
UCHWAŁA NR LVI/432/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic Gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 4a ust. 1 i 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granicy administracyjnej Gminy Szprotawa 
polegającej na: 

1) włączeniu do terytorium Gminy Nowe Miasteczko części obszaru Gminy Szprotawa tj. działek o numerach 
ewidencyjnych: 243, 244/2, 244/3, 244/6, 244/7, 244/8, 717, 718 obręb Długie; 

2) włączeniu do terytorium Gminy Nowe Miasteczko części obszaru Gminy Szprotawa tj. działek o numerach 
ewidencyjnych: 305/7,  305/8, 305/11,  306/10, 306/12, 306/13 obręb Długie. 

2. Granice proponowanych zmian określonych w ust.1 pkt 1 określa załącznik nr 1 do  uchwały. 

3. Granice proponowanych zmian określonych w ust.1 pkt 2 określa załącznik nr 2 do  uchwały. 

§ 2. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Sołectwa Długie w sprawie zmiany granic administracyjnych, 
o których mowa w § 1 w trybie i na zasadach określonych w uchwale nr XX/129/2015 Rady Miejskiej 
w Szprotawie z dnia 27 listopada 2015r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016r. poz. 744). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 869D41CD-E98E-460A-86A8-A5E35A497435. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/432/2023 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 
 

Id: 869D41CD-E98E-460A-86A8-A5E35A497435. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/432/2023 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 
 

Id: 869D41CD-E98E-460A-86A8-A5E35A497435. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

